
   

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 
 

 

Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2023/2024  I.C. Calò 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7e il comma 4 dell’art. 10 del D.L. 297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 

VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTI gli articoli 5 e 25 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTA la Legge 107/2015 che istituisce l’Organico dell’Autonomia; 

VISTO l’Organico d’istituto per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/24 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi Collegiali 

della scuola; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 

laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico e garantire la 

copertura massimale delle ore di sostegno ai disabili gravi per la loro permanenza a scuola; 

DISPONE 

l’assegnazione dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2023/24 secondo quanto riportato nelle tabelle allegate 

che costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Marianna GALLI 

( documento firmato digitalmente ) 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/



		2023-09-11T11:50:59+0200
	GLLMNN67T69L049T




